







### ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 006 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAZAN  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301427

FF/Rb Codigo del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
				2024			2025			2026			2027		
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/
<b>PROGRAMACION C.M.N.</b>				1,547,653.76	1,457,205.94	1,240,479.28	1,236,089.64	1,235,718.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
<b>5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>				1,319,505.88	1,254,055.24	1,011,331.48	1,009,932.84	1,009,073.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0056 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA LA ASISTENCIA FRENTE				12,216.28	6,245.94	6,826.88	6,113.94	6,326.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE				12,216.28	6,245.94	6,826.88	6,113.94	6,326.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.6.1.3	DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS	UNIDAD	32.0000000	28.00	4,986.00	896.00	28.00	896.00	28.00	4,986.00	896.00	28.00	896.00	0.00	0.00
20720002027 B	TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE 3 mm X 1.22 m X 2.44 m	UNIDAD	32.0000000	28.00	4,986.00	896.00	28.00	896.00	28.00	4,986.00	896.00	28.00	896.00	0.00	0.00
2.3.1.7.1.1	ENSERES	UNIDAD	75.0000000	3.00	225.00	225.00	0.00	225.00	3.00	225.00	225.00	0.00	225.00	0.00	0.00
64610007001 B	BIDON DE PLASTICO X 20 L	UNIDAD	75.0000000	3.00	225.00	225.00	0.00	225.00	3.00	225.00	225.00	0.00	225.00	0.00	0.00
2.3.1.99.1.1	HERRAMIENTAS	UNIDAD	21.0000000	6.00	126.00	126.00	0.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05520002000 B	MACHETE TIPO SABLE	UNIDAD	21.0000000	6.00	126.00	126.00	0.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
41060006001 B	PALA TIPO RECTA DE ACERO CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	28.0000000	6.00	168.00	168.00	0.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.99.1.99	OTROS BIENES	UNIDAD	10.0000000	28.00	4,090.00	280.00	28.00	280.00	28.00	780.00	280.00	28.00	280.00	280.00	0.00
20720014003 B	MADERA CATAHUA (Hura creptians) 100 mm X 300 mm X 3.00 m	UNIDAD	10.0000000	28.00	4,090.00	280.00	28.00	280.00	28.00	780.00	280.00	28.00	280.00	280.00	0.00
23940009000 B	SILBATO	UNIDAD	25.0000000	12.00	300.00	300.00	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330009004 B	PLASTICO 1.80 m X 100 m	UNIDAD	250.0000000	2.00	500.00	500.00	1.00	250.00	2.00	500.00	500.00	0.00	250.00	0.00	0.00
79190008030 B	COLCHONETA DE ESPUMA CON FORRO DE LONA 10 cm X 52 cm X 1.84 m	UNIDAD	130.0000000	12.00	1,560.00	1,560.00	0.00	1,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,560.00	0.00	0.00
91930003002 B	CABO DE POLIETILENO TORCIDO BLANCO 16 mm X 220 m	UNIDAD	1,450.0000000	1.00	1,450.00	1,450.00	0.00	1,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,450.00	0.00	0.00
<b>Meta: 0007 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO</b>				572.90	191.10	572.90	191.10	572.90	191.10	572.90	191.10	572.90	191.10	572.90	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE				572.90	191.10	572.90	191.10	572.90	191.10	572.90	191.10	572.90	191.10	572.90	
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	UNIDAD	9.5000000	3.00	560.40	28.50	0.00	28.50	3.00	560.40	28.50	0.00	28.50	0.00	0.00
50330025016 B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 240 yd	UNIDAD	9.5000000	3.00	560.40	28.50	0.00	28.50	3.00	560.40	28.50	0.00	28.50	0.00	0.00
71030012021 B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APPROX. X 500 HOJAS NEON	UNIDAD	8.5000000	3.00	25.50	25.50	0.00	25.50	3.00	25.50	25.50	0.00	25.50	0.00	0.00
71060001009 B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	15.0000000	5.00	80.00	80.00	5.00	80.00	5.00	80.00	80.00	5.00	80.00	0.00	0.00
71060004002 B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	18.0000000	2.00	36.00	36.00	0.00	36.00	2.00	36.00	36.00	0.00	36.00	0.00	0.00
71060010025 B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	14.0000000	2.00	28.00	28.00	0.00	28.00	2.00	28.00	28.00	0.00	28.00	0.00	0.00
71060012006 B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.7000000	8.00	5.60	5.60	8.00	5.60	8.00	5.60	5.60	8.00	5.60	0.00	0.00
71500011008 B	ENGRAPADOR DE OFICINA (40 HOJAS)	UNIDAD	10.0000000	1.00	10.00	10.00	0.00	10.00	1.00	10.00	10.00	0.00	10.00	0.00	0.00
71500014001 B	PORTA LAPIERO ACRILICO TIPO VASO	UNIDAD	7.5000000	1.00	7.50	7.50	0.00	7.50	1.00	7.50	7.50	0.00	7.50	0.00	0.00
71500015000 B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	6.0000000	1.00	6.00	6.00	0.00	6.00	1.00	6.00	6.00	0.00	6.00	0.00	0.00
71500020000 B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.5000000	2.00	7.00	7.00	0.00	7.00	2.00	7.00	7.00	0.00	7.00	0.00	0.00
71500022002 B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.0000000	2.00	2.00	2.00	0.00	2.00	2.00	2.00	2.00	0.00	2.00	0.00	0.00
71500023004 B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	10.5000000	1.00	10.50	10.50	0.00	10.50	1.00	10.50	10.50	0.00	10.50	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 006 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAZAN  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301427

FF/Rb Código del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES														
				2024			2025			2026			2027					
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/			
<b>PROFORMACIÓN C.M.N.</b>				1,547,632.76	1,463,202.04	1,240,473.23	1,236,880.64	1,235,718.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
<b>5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>				1,318,505.99	1,254,056.24	1,071,331.46	1,009,932.84	1,006,570.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0007 - POTABILIZACIÓN Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO				572.90	191.10	572.90	191.10	572.90	191.10	572.90	191.10	572.90	191.10	572.90	191.10	572.90	191.10	572.90
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE				572.90	191.10	572.90	191.10	572.90	191.10	572.90	191.10	572.90	191.10	572.90	191.10	572.90	191.10	572.90
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																	
71600001021 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	30.000000	1.00	0.00	30.00	0.00	1.00	30.00	0.00	1.00	30.00	0.00	1.00	30.00	0.00	30.00	
71600001021 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	EMP X 50	30.000000	1.00	0.00	30.00	0.00	1.00	30.00	0.00	1.00	30.00	0.00	1.00	30.00	0.00	30.00	
71600001021 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMP X 50	30.000000	1.00	0.00	30.00	0.00	1.00	30.00	0.00	1.00	30.00	0.00	1.00	30.00	0.00	30.00	
71600004011 B	LAPIZ GRAFITO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.700000	4.00	0.00	2.80	0.00	4.00	2.80	0.00	4.00	2.80	0.00	4.00	2.80	0.00	2.80	
71600009060 B	SELLO AUTOENTINTABLE 24 mm X 40 mm APROX.	UNIDAD	35.000000	3.00	0.00	105.00	0.00	3.00	105.00	0.00	3.00	105.00	0.00	3.00	105.00	0.00	105.00	
71720005022 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	22.000000	2.00	44.00	44.00	88.00	2.00	44.00	4.00	2.00	44.00	4.00	2.00	44.00	4.00	88.00	
71720017011 B	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	0.00	10.00	5.00	10.00	0.00	10.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	10.00	0.00	5.00	
71850005003 B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	6.00	6.00	3.00	6.00	0.00	3.00	6.00	0.00	3.00	6.00	0.00	6.00	
71850014001 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	8.500000	4.00	34.00	34.00	34.00	4.00	34.00	0.00	4.00	34.00	0.00	4.00	34.00	0.00	34.00	
71850014001 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	3.500000	4.00	14.00	14.00	14.00	4.00	14.00	0.00	4.00	14.00	0.00	4.00	14.00	0.00	14.00	
71850014001 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOC.	4.500000	4.00	18.00	18.00	18.00	4.00	18.00	0.00	4.00	18.00	0.00	4.00	18.00	0.00	18.00	
2.3.1.5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TACADOR																	
13920016035 B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X.25 in	UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	12.50	12.50	5.00	12.50	5.00	5.00	12.50	5.00	5.00	12.50	5.00	12.50	
Meta: 0015 - GESTION ADMINISTRATIVA				1,217,892.80	1,163,303.20	917,067.70	916,312.80	916,312.80	16,171.30	916,339.20	16,171.30	916,339.20	16,171.30	916,339.20	16,171.30	916,339.20	16,171.30	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE				1,217,892.80	1,163,303.20	917,067.70	916,312.80	916,312.80	16,171.30	916,339.20	16,171.30	916,339.20	16,171.30	916,339.20	16,171.30	916,339.20	16,171.30	916,339.20
2.3.1.2.1	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																	
89960007017 B	CHALECO DE MALLA PERFORADA DE POLIESTER UNISEX TALLA L COLOR NARANJA	UNIDAD	50.000000	0.00	0.00	500.00	500.00	0.00	500.00	10.00	0.00	500.00	10.00	0.00	500.00	10.00	500.00	
89960007023 B	CHALECO DE TELA 50% ALGODON Y 50% POLIESTER UNISEX - FUTBOL	UNIDAD	25.000000	0.00	0.00	250.00	250.00	0.00	250.00	10.00	0.00	250.00	10.00	0.00	250.00	10.00	250.00	
89960007052 B	CHALECO DE DRIL SANFORIZADO UNISEX	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	110.00	110.00	2.00	110.00	0.00	2.00	110.00	0.00	2.00	110.00	0.00	110.00	
89960009001 B	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD	60.000000	0.00	540.00	540.00	540.00	0.00	540.00	9.00	0.00	540.00	9.00	0.00	540.00	9.00	540.00	
89960068000 B	UNIFORME DE FUTBOL ( 01 CAMISETA 01 SHORT Y MEDIAS) DE INTER DRYER PARA CABALLERO	UNIDAD	95.000000	5.00	475.00	475.00	475.00	5.00	475.00	5.00	5.00	475.00	5.00	5.00	475.00	5.00	475.00	
2.3.1.2.1.3	CALZADO																	
89020001001 B	BOTA DE PVC	PAR	48.000000	3.00	144.00	144.00	144.00	3.00	144.00	2.00	3.00	144.00	2.00	3.00	144.00	2.00	144.00	
2.3.1.3.1.3	LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES																	
17550004000 B	ACEITE PARA MOTOBOMBA MONOGRADO 2 TIEMPOS	UNIDAD	370.000000	30.00	11,100.00	11,100.00	11,100.00	30.00	11,100.00	30.00	30.00	11,100.00	30.00	30.00	11,100.00	30.00	11,100.00	

### ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 006 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAZAN  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301427

FF/RB Código Tipo del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
				2024			2025			2026			2027		
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/
<b>PROGRAVACIÓN C.M.N.</b>				1,547,653.76	1,363,203.04	1,240,479.25	1,235,980.54	1,238,221.78	1,235,718.14	0.00	0.00	0.00	0.00		
<b>5-07 FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL</b>				1,318,506.98	1,264,065.24	1,011,331.46	1,006,932.64	1,009,073.98	1,006,570.54	0.00	0.00	0.00	0.00		
<b>Meta: 0013 - GESTION ADMINISTRATIVA</b>				1,217,892.80	1,163,303.20	917,067.70	916,312.80	915,339.20	916,171.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
<b>Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE</b>				1,217,892.80	1,163,303.20	917,067.70	916,312.80	915,339.20	916,171.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	UNIDAD	9.500000	5.00	0.00	47.50	0.00	47.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
503300205016 B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 240 yd	UNIDAD	70.000000	1.00	140.00	70.00	140.00	70.00	140.00	2.00	140.00	0.00	0.00		
64630001000 B	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	UNIDAD	4.500000	21.00	94.50	76.50	22.50	76.50	22.50	17.00	76.50	0.00	0.00		
71030001002 B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3 in X 72 yd	UNIDAD	5.500000	12.00	66.00	12.00	0.00	66.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00		
71030001004 B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 75 yd	UNIDAD	3.200000	23.00	73.60	73.60	48.00	25.60	48.00	15.00	48.00	0.00	0.00		
71030006010 B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	16.00	4.00	16.00	4.00	4.00	16.00	0.00	0.00		
710300012021 B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm)/APROX. X 500 HOJAS NEON	UNIDAD	8.500000	32.00	272.00	238.00	136.00	238.00	136.00	28.00	238.00	0.00	0.00		
710300012023 B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm)/APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	8.500000	18.00	153.00	153.00	18.00	153.00	18.00	18.00	153.00	0.00	0.00		
71060001009 B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	16.000000	281.00	4,496.00	3,344.00	257.00	4,112.00	2,960.00	185.00	2,960.00	0.00	0.00		
71060001011 B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.500000	51.00	382.50	382.50	36.00	270.00	270.00	51.00	382.50	0.00	0.00		
71060004002 B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	18.000000	38.00	648.00	28.00	432.00	296.00	224.00	28.00	296.00	0.00	0.00		
71060004002 B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	2.000000	2.00	4.00	4.00	0.00	4.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00		
710600010025 B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	14.000000	16.00	224.00	12.00	196.00	142.40	170.40	12.00	142.40	0.00	0.00		
710600012006 B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.700000	72.00	50.40	72.00	35.00	50.40	24.50	72.00	50.40	0.00	0.00		
71110001001 B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.000000	44.00	44.00	44.00	6.00	44.00	6.00	44.00	44.00	0.00	0.00		
71110003001 B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO X 12 HOJAS)	UNIDAD	12.000000	9.00	108.00	8.00	12.00	96.00	12.00	8.00	96.00	0.00	0.00		
715000011007 B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (220 HOJAS)	UNIDAD	210.000000	1.00	210.00	0.00	420.00	0.00	210.00	1.00	210.00	0.00	0.00		
715000011008 B	ENGRAPADOR DE OFICINA (40 HOJAS)	UNIDAD	10.000000	22.00	220.00	16.00	80.00	160.00	80.00	16.00	160.00	0.00	0.00		
715000012000 B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	60.000000	6.00	360.00	3.00	450.00	450.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00		
715000012002 B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	25.000000	7.00	175.00	7.00	175.00	175.00	2.00	6.00	150.00	0.00	0.00		
715000012003 B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 250 HOJAS APROX.	UNIDAD	620.000000	1.00	620.00	0.00	620.00	0.00	620.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000014001 B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	UNIDAD	7.500000	14.00	105.00	12.00	37.50	90.00	37.50	5.00	90.00	0.00	0.00		
715000015000 B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	6.000000	31.00	186.00	27.00	162.00	162.00	0.00	25.00	150.00	0.00	0.00		
715000019000 B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	16.00	24.00	17.00	25.50	25.50	0.00	17.00	25.50	0.00	0.00		
715000020000 B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.500000	34.00	119.00	34.00	119.00	119.00	14.00	34.00	119.00	0.00	0.00		



### ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 006 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAZAN  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301427

FFIRB Código del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
				2024			2025			2026			2027		
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN C.M.N.</b>				1,547,653.75	1,453,203.04	1,240,475.25	1,235,719.14	1,238,271.78	1,235,719.14	0.00	0.00	0.00	0.00		
<b>5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>				1,318,505.98	1,264,055.24	1,011,331.46	1,005,932.84	1,009,073.98	1,006,570.34	0.00	0.00	0.00	0.00		
<b>Metas:</b>				1,217,892.80	1,163,303.20	917,067.70	915,312.80	915,339.20	916,171.30	0.00	0.00	0.00	0.00		
<b>Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE</b>				1,217,892.80	1,163,303.20	917,067.70	915,312.80	915,339.20	916,171.30	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			33,026.80	25,505.20	30,065.20	22,384.80	29,061.70	22,438.30	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600009006 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	90.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00	15.00	90.00	0.00	0.00		
71600009006 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	30.00	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00		
71600009006 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	84.00	0.00	14.00	0.00	0.00	0.00	14.00	84.00	0.00	0.00		
71600016002 B	TINTA PARA TAMPON X 40 ml. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	0.00	28.00	0.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	28.00	0.00		
71600016002 B	TINTA PARA TAMPON X 40 ml. COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	45.50	8.00	13.00	28.00	45.50	8.00	13.00	45.50	28.00	8.00		
71600016002 B	TINTA PARA TAMPON X 40 ml. COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	45.50	7.00	13.00	24.50	45.50	7.00	13.00	45.50	24.50	7.00		
71720003001 B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	38.000000	38.00	1.00	1.00	38.00	38.00	1.00	1.00	38.00	38.00	1.00		
71720003006 B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	28.000000	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71720005022 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	22.000000	7,722.00	351.00	303.00	6,666.00	7,722.00	303.00	303.00	6,666.00	6,666.00	303.00		
71720005026 B	PAPEL BOND 90 g DE 91 cm X 150 m PARA PLOTTER	UNIDAD	40.000000	200.00	5.00	5.00	200.00	200.00	5.00	5.00	200.00	200.00	5.00		
71720005027 B	PAPEL BOND 90 g DE 61 cm X 150 m PARA PLOTTER	UNIDAD	30.000000	150.00	5.00	5.00	150.00	150.00	5.00	5.00	150.00	150.00	5.00		
71720005046 B	PAPEL BOND 90 g 45 cm X 45 m PARA PLOTTER	UNIDAD	30.000000	150.00	5.00	5.00	150.00	150.00	5.00	5.00	150.00	150.00	5.00		
71720014000 B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	37.000000	222.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71720014008 B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS 75 GR-RAYADO	UNIDAD	39.000000	234.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71720014015 B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	28.000000	252.00	9.00	9.00	252.00	252.00	9.00	9.00	252.00	252.00	9.00		
71720014022 B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	17.000000	239.00	7.00	14.00	119.00	238.00	7.00	14.00	238.00	119.00	7.00		
71720017010 B	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm. COLOR ANARANJADO	UNIDAD	0.500000	8.00	8.00	16.00	8.00	8.00	8.00	16.00	8.00	8.00	8.00		
71720017011 B	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm. COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	16.50	33.00	33.00	16.50	16.50	33.00	33.00	16.50	16.50	33.00		
71720026003 B	PAPELOGRAFO BLANCO 56 g DE 61cm X 86 cm	UNIDAD	0.500000	7.50	15.00	15.00	7.50	7.50	15.00	15.00	7.50	7.50	15.00		
71850005003 B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.000000	90.00	26.00	42.00	52.00	84.00	26.00	42.00	84.00	52.00	26.00		
71850005004 B	CLIP DE METAL 33 mm	UNIDAD	3.500000	35.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00		
71850006000 B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 50	UNIDAD	4.000000	20.00	10.00	5.00	40.00	20.00	10.00	5.00	20.00	40.00	10.00		
71850008001 B	GRAPA 2310 X 1000	UNIDAD	7.000000	161.00	12.00	23.00	84.00	161.00	12.00	23.00	161.00	84.00	12.00		
71850008002 B	GRAPA 2616 X 5000	UNIDAD	3.500000	182.00	29.00	49.00	101.50	171.50	29.00	49.00	171.50	101.50	29.00		
71850010001 B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	9.000000	54.00	1.00	6.00	9.00	54.00	1.00	6.00	54.00	9.00	1.00		
71850014001 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	8.500000	1,190.00	102.00	140.00	867.00	1,190.00	102.00	140.00	867.00	1,190.00	102.00		



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 006 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAZAN  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301427

FFRb Código del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
				2024			2025			2026			2027		
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad
<b>PROGRAMACIÓN C.M.N.</b>				1,547,853.76	1,469,203.04	1,240,979.28	1,236,180.64	1,238,221.78	1,235,718.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
<b>5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>				1,318,505.98	1,254,065.24	1,071,331.48	1,006,932.84	1,009,073.98	1,006,570.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0013 - GESTION ADMINISTRATIVA				1,217,892.80	1,163,303.20	917,067.70	916,312.80	915,339.20	916,171.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE				1,217,892.80	1,163,303.20	917,067.70	916,312.80	915,339.20	916,171.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA														
71850014001 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	3.500000	50.00	175.00	30,085.20	112.00	50.00	175.00	32.00	112.00	50.00	175.00	32.00	112.00
71850014001 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOC.	4.500000	140.00	630.00	540.00	489.00	140.00	540.00	102.00	389.00	140.00	540.00	102.00	389.00
71850014002 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 3/4 in (19 mm)	DOC.	3.000000	15.00	45.00	45.00	45.00	15.00	45.00	15.00	45.00	15.00	45.00	15.00	45.00
76740005208 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T866432A MAGENTA	UNIDAD	40.000000	10.00	400.00	400.00	320.00	10.00	400.00	8.00	320.00	10.00	400.00	8.00	320.00
76740005208 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T866422A CIAN	UNIDAD	40.000000	10.00	400.00	400.00	320.00	10.00	400.00	8.00	320.00	10.00	400.00	8.00	320.00
76740005219 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T8664140 NEGRO	UNIDAD	40.000000	11.00	440.00	440.00	520.00	11.00	440.00	13.00	520.00	11.00	440.00	13.00	520.00
76740005219 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T866440 AMARILLO	UNIDAD	40.000000	10.00	400.00	400.00	320.00	10.00	400.00	8.00	320.00	10.00	400.00	8.00	320.00
76740005219 B	TINTA DE IMPRESION EPSON PARA PLOTTER COD.REF. T6941 NEGRO	UNIDAD	250.000000	4.00	1,000.00	1,000.00	500.00	4.00	1,000.00	2.00	500.00	4.00	1,000.00	2.00	500.00
76740005219 B	TINTA DE IMPRESION EPSON PARA PLOTTER COD.REF. T6942 CIAN	UNIDAD	250.000000	4.00	1,000.00	1,000.00	500.00	4.00	1,000.00	2.00	500.00	4.00	1,000.00	2.00	500.00
76740005219 B	TINTA DE IMPRESION EPSON PARA PLOTTER COD.REF. T6943 MAGENTA	UNIDAD	250.000000	4.00	1,000.00	1,000.00	500.00	4.00	1,000.00	2.00	500.00	4.00	1,000.00	2.00	500.00
76740005219 B	TINTA DE IMPRESION EPSON PARA PLOTTER COD.REF. T6944 AMARILLO	UNIDAD	250.000000	4.00	1,000.00	1,000.00	500.00	4.00	1,000.00	2.00	500.00	4.00	1,000.00	2.00	500.00
76740005250 B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. G153 11VZZAL NEGRO	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	160.00	80.00	4.00	160.00	2.00	80.00	4.00	160.00	2.00	80.00
76740005270 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T913400 AMARILLO	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	240.00	200.00	6.00	240.00	5.00	200.00	6.00	240.00	5.00	200.00
76740005271 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T913200 CIAN	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	240.00	200.00	6.00	240.00	5.00	200.00	6.00	240.00	5.00	200.00
76740005271 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T913100 NEGRO	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	240.00	200.00	6.00	240.00	5.00	200.00	6.00	240.00	5.00	200.00
76740005271 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T913300 MAGENTA	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	240.00	200.00	6.00	240.00	5.00	200.00	6.00	240.00	5.00	200.00
76740006244 B	TÓNER DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. TN 3479 NEGRO	UNIDAD	320.000000	3.00	960.00	960.00	960.00	3.00	960.00	3.00	960.00	3.00	960.00	3.00	960.00
76740006256 B	TÓNER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF217A NEGRO	UNIDAD	275.000000	3.00	825.00	825.00	825.00	3.00	825.00	3.00	825.00	3.00	825.00	3.00	825.00
76750059000 B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	40.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00
76750059005 B	MEMORIA PORTATIL USB DE 32 GB	UNIDAD	29.000000	2.00	58.00	58.00	0.00	2.00	58.00	1.00	29.00	2.00	58.00	1.00	29.00
2.3.1.5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR			12,394.50	10,068.50	12,394.50	10,068.50	25.00	550.00	25.00	550.00	25.00	550.00	25.00	550.00
13300012009 B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1.5 L	UNIDAD	22.000000	25.00	550.00	550.00	550.00	25.00	550.00	25.00	550.00	25.00	550.00	25.00	550.00
13300014023 B	AMBIENTADOR AEROSOL X 750 mL APROX.	UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	300.00	300.00	20.00	300.00	20.00	300.00	20.00	300.00	20.00	300.00
13300016013 B	DETERGENTE GRANULADO X 150 g	UNIDAD	3.500000	60.00	210.00	210.00	210.00	60.00	210.00	60.00	210.00	60.00	210.00	60.00	210.00
<b>TOTAL</b>				12,394.50	10,068.50	12,394.50	10,068.50	25.00	550.00	25.00	550.00	25.00	550.00	25.00	550.00

### ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 006 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAZAN  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301427

FF/RB Código del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
				2024			2025			2026			2027		
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN C.M.N.</b>				1,547,653.76	1,483,203.04	1,240,879.25	1,236,880.84	1,235,718.13	1,236,221.76	1,235,718.13	0.00	0.00	0.00	0.00	
<b>5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>				1,318,505.95	1,254,055.24	1,011,331.45	1,005,832.84	1,006,570.34	1,009,073.98	1,006,570.34	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0013 - GESTION ADMINISTRATIVA				1,217,892.80	1,163,303.20	917,067.70	916,312.80	916,171.30	915,339.20	916,171.30	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE				1,217,892.80	1,163,303.20	917,067.70	916,312.80	916,171.30	915,339.20	916,171.30	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				12,394.50	10,068.50	12,394.50	10,068.50	11,173.50	12,369.50	11,173.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
13300024014	B LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 4% X 1 L	UNIDAD	5.000000	25.00	125.00	25.00	125.00	25.00	125.00	25.00	125.00	0.00	0.00		
13500005007	B ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 28 cm APROX.	UNIDAD	19.000000	20.00	380.00	20.00	380.00	20.00	380.00	20.00	380.00	0.00	0.00		
13500005007	B ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 26 cm APROX.	UNIDAD	216.000000	3.00	648.00	3.00	648.00	3.00	648.00	3.00	648.00	0.00	0.00		
13500006002	B ESCOBILLA DE CERDA PLÁSTICA PARA LAVAR SS.HH. CON MANGO LARGO	UNIDAD	18.000000	6.00	108.00	6.00	108.00	6.00	108.00	6.00	108.00	0.00	0.00		
13500006016	B ESCOBILLA DE CERDA PLÁSTICA 15 cm	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	0.00	0.00		
13500014012	B JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 21.8 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	18.000000	4.00	72.00	4.00	72.00	4.00	72.00	4.00	72.00	0.00	0.00		
13500021023	B PAÑO ABSORBENTE PARA LIMPIEZA 32 cm X 43 cm	UNIDAD	18.500000	20.00	370.00	20.00	370.00	20.00	370.00	20.00	370.00	0.00	0.00		
13500036001	B GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	PAR	13.000000	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00	0.00	0.00		
13920010002	B JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 mL	UNIDAD	11.000000	12.00	132.00	12.00	132.00	12.00	132.00	12.00	132.00	0.00	0.00		
13920012009	B PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 10	UNIDAD	25.000000	80.00	1,000.00	40.00	1,000.00	80.00	2,000.00	40.00	1,000.00	0.00	0.00		
13920016035	B PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 25 cm	UNIDAD	2.500000	171.00	427.50	165.00	412.50	171.00	427.50	165.00	412.50	0.00	0.00		
20340003000	B CAL HIDRATADA	KLG	3.500000	1,800.00	6,300.00	1,800.00	6,300.00	1,800.00	6,300.00	1,800.00	6,300.00	0.00	0.00		
50110004183	B BOLSA DE POLIETILENO 2 lpm X 35 in X 42 in COLOR NEGRO	CIENTO	23.000000	6.00	138.00	6.00	138.00	6.00	138.00	6.00	138.00	0.00	0.00		
64610003044	B TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 5 L	UNIDAD	25.000000	10.00	250.00	1.00	25.00	10.00	250.00	9.00	225.00	2.00	50.00		
64610006008	B BALDE DE PLÁSTICO CON EXPRESOR X 12 L	UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	6.00	270.00	6.00	270.00	6.00	270.00	0.00	0.00		
2.3.1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA				523.50	82.50	523.50	82.50	172.50	433.50	172.50	0.00	0.00	0.00		
07040019007	B CINTA AISLANTE VULCANIZANTE 1/2 in X 50 m	UNIDAD	5.500000	35.00	192.50	15.00	82.50	35.00	192.50	15.00	82.50	0.00	0.00		
26340010008	B PILA ALCALINA AA 1.5 V X 6	UNIDAD	25.000000	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
26500010020	B EXTENSIÓN DE TOMACORRIENTE CON 6 TOMAS X 5 m	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	1.00	45.00	2.00	90.00		
26540011004	B LINTERNA DE MANO DE PILAS LED 100 lm	UNIDAD	32.000000	3.00	96.00	0.00	0.00	3.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1 5.99 99 OTROS				25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	0.00	0.00	0.00		
35380001000	B ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90° X 1 L	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	0.00	0.00		
2.3.1 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS				895.00	45.00	895.00	45.00	135.00	135.00	135.00	0.00	0.00	0.00		
07040010030	B HILO TEFLON X 145 m	UNIDAD	7.500000	18.00	135.00	6.00	45.00	18.00	135.00	5.00	45.00	0.00	0.00		
20840003037	B GRIFO DE BRONCE 3/4 in	UNIDAD	38.000000	20.00	760.00	0.00	0.00	20.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

### ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 006 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAZAN  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301427

FF/Rb Código Tipo del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
				2024			2025			2026			2027		
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN C.M.N.</b>				1,547,653.76	1,483,203.04	1,240,575.28	1,236,080.82	1,236,733.14	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
<b>5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>				1,378,505.96	1,264,055.24	1,011,331.46	1,006,832.64	1,009,073.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0013 - GESTION ADMINISTRATIVA				1,217,892.80	1,163,303.20	917,067.70	916,312.80	915,339.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE				1,217,892.80	1,163,303.20	917,067.70	916,312.80	915,339.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1.6.1.4	DE SEGURIDAD			2,190.00	3,763.00	2,190.00	3,763.00	2,190.00	0.00	0.00	2,190.00	3,763.00	0.00	0.00	
23940009000	B RED PARA ARCO DE FUTBOL	UNIDAD	120.0000000	0.00	2.00	0.00	240.00	0.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	
80500003013	B MASCARILLA DESCARTABLE CON 3 PLIEGUES PARA PROTEGER DE POLVO X 20	UNIDAD	95.0000000	1.00	1.00	95.00	95.00	1.00	1.00	95.00	1.00	95.00	0.00	0.00	
80500005007	B GUANTE DE BADANA TALLA M	PAR	22.0000000	6.00	6.00	132.00	132.00	6.00	6.00	132.00	6.00	132.00	0.00	0.00	
80500005022	B GUANTE DE NEOPRENO	PAR	18.0000000	12.00	12.00	216.00	216.00	12.00	12.00	216.00	12.00	216.00	0.00	0.00	
80500006001	B CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLASTICO COLOR BLANCO	UNIDAD	68.5000000	4.00	4.00	274.00	137.00	4.00	2.00	274.00	4.00	137.00	0.00	0.00	
80500006002	B CASCO PROTECTOR DE PLASTICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT) COLOR AMARILLO	UNIDAD	25.0000000	6.00	6.00	150.00	150.00	6.00	6.00	150.00	6.00	150.00	0.00	0.00	
80500008000	B ZAPATO DIELECTRICO	PAR	250.0000000	3.00	3.00	750.00	2,000.00	3.00	3.00	750.00	3.00	2,000.00	0.00	0.00	
80500008025	B TRAJE DESCARTABLE PARA PROTECCION DE PRODUCTOS QUIMICOS CAT 3 TALLA M	UNIDAD	68.0000000	6.00	6.00	408.00	408.00	6.00	6.00	408.00	6.00	408.00	0.00	0.00	
89360007052	B CHALECO DE DRIL SANFORIZADO UNISEX	UNIDAD	55.0000000	3.00	3.00	165.00	385.00	3.00	3.00	165.00	3.00	385.00	0.00	0.00	
2.3.1.6.1.99	OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS			90.00	30.00	90.00	30.00	10.00	10.00	90.00	10.00	30.00	0.00	0.00	
96070010002	B ADAPTADOR CON ROSCA DE PVC 3/4 in	UNIDAD	3.0000000	30.00	30.00	90.00	30.00	30.00	30.00	90.00	30.00	30.00	0.00	0.00	
2.3.1.7.1	1 ENSERES			0.00	450.00	0.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
79140001012	B TOLDO DE LONA PLASTIFICADA 2.00 m X 3.00 m	UNIDAD	450.0000000	0.00	1.00	450.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.9.1.2	MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA			616.00	975.00	617.50	975.00	617.50	0.00	0.00	617.50	975.00	0.00	0.00	
23940005000	B NET PARA VOLLEY	UNIDAD	40.0000000	3.00	0.00	120.00	0.00	3.00	0.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
23940006001	B PELOTA DE FUTBOL Nº 5	UNIDAD	80.0000000	0.00	0.00	0.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	240.00	0.00	0.00	
23940006004	B PELOTA DE PLASTICO PARA FUTBOL Nº 5	UNIDAD	85.0000000	2.00	3.00	170.00	255.00	2.00	2.00	170.00	3.00	255.00	0.00	0.00	
23940006010	B PELOTA DE CUERO PARA VOLEIBOL Nº 5	UNIDAD	80.0000000	0.00	0.00	0.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	240.00	0.00	0.00	
23990002000	B INFLADOR PARA PELOTA	UNIDAD	40.0000000	0.00	2.00	80.00	80.00	0.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	
23990002007	B BOLSA DE NYLON PARA PELOTA 50 cm X 1.20 m	UNIDAD	150.0000000	2.00	1.00	320.00	160.00	2.00	2.00	320.00	1.00	160.00	0.00	0.00	
71500019000	B REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.5000000	4.00	0.00	6.00	0.00	5.00	0.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.9.1.99	OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA			200.00	180.00	200.00	180.00	200.00	0.00	0.00	200.00	180.00	0.00	0.00	
23940012000	B GUANTES DE CUERO PARA ARQUERO DE FUTBOL TALLA M	PAR	90.0000000	2.00	2.00	180.00	180.00	2.00	2.00	180.00	2.00	180.00	0.00	0.00	
71850006000	B CHINCHE CON CABEZA DORADA X 50	UNIDAD	4.0000000	5.00	0.00	20.00	0.00	5.00	0.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.99.1.1	HERRAMIENTAS			587.00	482.00	587.00	482.00	587.00	0.00	0.00	587.00	482.00	0.00	0.00	
29050006002	B WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO 50 m	UNIDAD	80.0000000	1.00	1.00	80.00	240.00	1.00	1.00	80.00	1.00	240.00	0.00	0.00	
29050006014	B WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO DE 8 m	UNIDAD	25.0000000	0.00	3.00	75.00	75.00	0.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	
41060006001	B PALA TIPO RECTA DE ACERO CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	28.0000000	4.00	4.00	112.00	112.00	4.00	4.00	112.00	4.00	112.00	0.00	0.00	



### ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 006 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAZAN  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301427

FF/Rb Código del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES												
				2024			2025			2026			2027			
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN C.M.N.</b>				1,547,953.76	1,483,203.04	1,240,479.26	1,236,221.78	1,235,716.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>				1,318,506.98	1,254,066.24	1,011,331.46	1,009,073.98	1,006,570.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0013 - GESTION ADMINISTRATIVA				1,217,892.80	1,163,303.20	917,067.70	915,339.20	916,171.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE				1,217,892.80	1,163,303.20	917,067.70	915,339.20	916,171.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.3.1	REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS OBRAS PUBLICAS	SERVICIO		21,000.00	10,000.00	2,000.00	2,000.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35200001465	CURSO DE CAPACITACION DE GESTION DE OBRAS PUBLICAS	SERVICIO		0.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	1.00	1.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.3.2	REALIZADO POR PERSONAS NATURALES	SERVICIO		5,000.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35010003007	CAPACITACION DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO Y PRESUPUESTO	SERVICIO		1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35200001139	CAPACITACION EN PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO POR RESULTADO	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35200001471	CAPACITACION EN PLANEAMIENTO ESTRATEGICO Y PRESUPUESTO PUBLICO EN EL SIAF RP	SERVICIO		1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.4.3	SOPORTE TECNICO	SERVICIO		2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	1.00	1.00	1.00	1.00	2,400.00	1.00	2,400.00	0.00
60200001026	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS	SERVICIO		1.00	2,400.00	1.00	2,400.00	2,400.00	1.00	1.00	1.00	1.00	2,400.00	1.00	2,400.00	0.00
2.3.2.7.4.99	OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA	SERVICIO		3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	1.00	1.00	1.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	0.00
60200001028	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS	SERVICIO		1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	3,500.00	1.00	1.00	1.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	0.00
2.3.2.7.11.2	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES	SERVICIO		12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90150007002	SERVICIO DE TRANSPORTE FLUVIAL	SERVICIO		1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.11.99	SERVICIOS DIVERSOS	SERVICIO		13,000.00	9,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
06050001001	SERVICIO DE FUMIGACION DE AMBIENTES Y OFICINAS	SERVICIO		1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010004009	SERVICIO DE GUARDIANIA DE BOTES DESLIZADORES	SERVICIO		1.00	3,600.00	1.00	3,600.00	3,600.00	1.00	1.00	1.00	1.00	3,600.00	1.00	3,600.00	0.00
526000015001	SERVICIO DE INSTALACION DE CONECTORES DE PUNTOS DE RED	SERVICIO		1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
88010001000	SERVICIO DE CARGA Y DESCARGA	SERVICIO		1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	6,000.00	1.00	1.00	1.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	0.00
2.3.2.7.14.98	OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F	SERVICIO		25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	1.00	1.00	1.00	1.00	25,000.00	1.00	25,000.00	0.00
07110038032	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	SERVICIO		1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	10,000.00	1.00	1.00	1.00	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	0.00
07110038359	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO TECNICO, SERVICIO CAPACITACION Y MONITOREO	SERVICIO		1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	15,000.00	1.00	1.00	1.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00
2.3.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC	SERVICIO		480,900.00	462,900.00	306,000.00	306,000.00	306,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	306,000.00	0.00	306,000.00	0.00
06200001000	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO		1.00	6,300.00	1.00	6,300.00	6,300.00	1.00	1.00	1.00	1.00	6,300.00	1.00	6,300.00	0.00
07110038030	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	220,800.00	1.00	220,800.00	220,800.00	1.00	1.00	1.00	1.00	220,800.00	1.00	220,800.00	0.00
07110038037	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO		1.00	84,000.00	1.00	84,000.00	84,000.00	1.00	1.00	1.00	1.00	84,000.00	1.00	84,000.00	0.00
07110038051	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INSTALACIONES ELECTRICAS - TECNICO	SERVICIO		1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	12,000.00	1.00	1.00	1.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00



### ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 006 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAZAN  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301427

FF/Rb Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
					2024		2025		2026		2027		2028		2029	
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
<b>PROGRMACIÓN C.M.Y.</b>																
<b>5-07 FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL</b>																
Meta: 0013 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA																
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																
2.6.3.2.3	3	EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES		3,200.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
95226039000	B	PARLANTE AMPLIFICADOR PORTATIL DE 2000 W	UNIDAD	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
95227834005	B	SISTEMA DE PROYECCIÓN MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA 3600 lm	UNIDAD	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6.3.2.7	2	MOBILIARIO DE DEPORTES Y RECREACION		450.000000	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
81640050000	B	ARCO DE FUTBOL	UNIDAD	450.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6.3.2.9	4	ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA		215.000000	215.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
48225215000	B	ESTABILIZADOR	UNIDAD	215.00	215.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6.3.2.9	5	EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICION		1,850.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60226498000	B	NIVEL TOPOGRAFICO	UNIDAD	1,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6.6.1.2	1	LIBROS Y TEXTOS PARA BIBLIOTECAS		80.000000	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
14030001037	B	LIBRO EL FUTBOLISTA PROFESIONAL Y SUS DERECHOS LABORALES	UNIDAD	80.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
14030001571	B	LIBRO FUTBOL INFANTIL	UNIDAD	85.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
14030001572	B	LIBRO FUTBOL TOTAL 2 TMS. ENTRENAMIENTO FISICO DEL FUTBOLISTA	UNIDAD	75.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
14030023761	B	LIBRO FUTBOL SALA TACTICA DEFENSIVA	UNIDAD	70.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
14030023854	B	LIBRO FUTBOL LA ENSEANZA Y EL ENTRENAMIENTO DEL FUTBOL 7	UNIDAD	90.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
14030024788	B	LIBRO FUTBOL COMO Y CUANDO ENTRENAR LA RESISTENCIA DEL FUTBOLISTA	UNIDAD	70.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
14030027565	B	LIBRO EJERCICIOS TECNICO-TACTICOS DE FUTBOL PARA NIÑOS	UNIDAD	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0018 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES																
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																
2.3.1.2.1	1	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS		55.000000	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89960007052	B	CHALECO DE DRIL SANFORIZADO UNISEX	UNIDAD	55.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.5.1	2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA		8.500000	1,071.50	42.50	5.00	1,071.50	42.50	5.00	1,071.50	42.50	5.00	1,071.50	42.50	
71030012021	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS NEON	UNIDAD	8.50	1,071.50	42.50	5.00	1,071.50	42.50	5.00	1,071.50	42.50	5.00	1,071.50	42.50	
71060001009	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	160.00	160.00	10.00	10.00	160.00	10.00	10.00	160.00	10.00	10.00	160.00	10.00	
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	36.00	36.00	2.00	2.00	36.00	2.00	2.00	36.00	2.00	2.00	36.00	2.00	
71060010025	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	14.00	14.00	2.00	2.00	14.00	2.00	2.00	14.00	2.00	2.00	14.00	2.00	
71110001001	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.00	3.00	3.00	3.00	1.00	3.00	3.00	1.00	3.00	3.00	1.00	3.00	
71500011008	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (40 HOJAS)	UNIDAD	10.00	20.00	2.00	2.00	10.00	2.00	2.00	10.00	2.00	2.00	10.00	2.00	
<b>Meta: 0018 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES</b>																
<b>Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE</b>																
					<b>1,145.50</b>	<b>1,145.50</b>	<b>1,201.00</b>	<b>1,201.00</b>	<b>1,126.50</b>	<b>1,126.50</b>	<b>1,220.00</b>	<b>1,220.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
					<b>55.00</b>	<b>55.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>55.00</b>	<b>55.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
					<b>1,071.50</b>	<b>1,071.50</b>	<b>42.50</b>	<b>5.00</b>	<b>1,071.50</b>	<b>42.50</b>	<b>5.00</b>	<b>1,201.00</b>	<b>42.50</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
					<b>160.00</b>	<b>160.00</b>	<b>10.00</b>	<b>10.00</b>	<b>160.00</b>	<b>10.00</b>	<b>10.00</b>	<b>160.00</b>	<b>10.00</b>	<b>10.00</b>	<b>0.00</b>	
					<b>36.00</b>	<b>36.00</b>	<b>2.00</b>	<b>2.00</b>	<b>36.00</b>	<b>2.00</b>	<b>2.00</b>	<b>36.00</b>	<b>2.00</b>	<b>2.00</b>	<b>0.00</b>	
					<b>14.00</b>	<b>14.00</b>	<b>2.00</b>	<b>2.00</b>	<b>14.00</b>	<b>2.00</b>	<b>2.00</b>	<b>14.00</b>	<b>2.00</b>	<b>2.00</b>	<b>0.00</b>	
					<b>3.00</b>	<b>3.00</b>	<b>3.00</b>	<b>3.00</b>	<b>3.00</b>	<b>3.00</b>	<b>3.00</b>	<b>3.00</b>	<b>3.00</b>	<b>3.00</b>	<b>0.00</b>	
					<b>10.00</b>	<b>20.00</b>	<b>2.00</b>	<b>2.00</b>	<b>10.00</b>	<b>2.00</b>	<b>2.00</b>	<b>10.00</b>	<b>2.00</b>	<b>2.00</b>	<b>0.00</b>	







**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 006 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAZAN  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301427

FF/Rb Código del ítem	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024		2025		2026		2027		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
<b>PROGRAMACIÓN G.M.N.</b>				1,547,653.76	1,248,479.28	1,236,080.64	1,236,221.78	1,236,718.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
<b>5-07 FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL</b>				1,378,505.98	1,071,331.48	1,006,932.84	1,009,073.98	1,006,570.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
<b>Mets: 0024 - OFICINA MUNICIPAL DE ATENCIÓN A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD (O)</b>				6,470.00	6,470.00	6,456.00	6,470.00	6,456.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
<b>Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE</b>				6,470.00	6,470.00	6,456.00	6,470.00	6,456.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
<b>2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA</b>				470.00	470.00	456.00	470.00	456.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71060010025	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	14,000000	0.00	0.00	2.00	28.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00		
71110001001	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO MEDIANO	1,000000	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00		
71500014001	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	7,500000	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00		
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	6,000000	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00		
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	1,000000	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00		
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	30,000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00		
71600004011	B	LAPIZ GRAFITO Nº 2 CON BORRADOR	0,700000	10.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	7.00	0.00	0.00	10.00	7.00	0.00	0.00		
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	14,000000	2.00	28.00	2.00	28.00	2.00	28.00	2.00	28.00	2.00	28.00	2.00	28.00	2.00	28.00		
71720009022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	22,000000	6.00	132.00	6.00	132.00	6.00	132.00	6.00	132.00	6.00	132.00	6.00	132.00	6.00	132.00		
71850006000	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 50	4,000000	0.00	0.00	5.00	20.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00		
76740005200	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 ml NEGRO	40,000000	2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00		
<b>2.3.2.7.3.1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS</b>				6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
35200001167	S	CHARLA DE SENSIBILIZACION	SERVICIO	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00		
35200001363	S	TALLER VIRTUAL DE SENSIBILIZACIÓN Y MOTIVACIÓN	SERVICIO	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00		
<b>TOTAL GENERAL S/</b>				1,547,653.76	1,240,479.28	1,483,203.04	1,236,221.78	1,236,718.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAZAN  
ECON. GUBERNAMENTAL, BUDGETARIO AIDIS  
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y PATRIMONIO

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la Entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAZAN  
**MAURO DIAZ GONGORA**  
ALCALDE

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad